10.10.2020             17-р
        Об индексации  должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, и окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района

В соответствии с Решением Совета депутатов  №52 от 25.02.2010 года «Об утверждении Положения об оплате труда и порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплатах муниципальным служащим Среднеургальского сельского поселения», Решением Совета депутатов №17 от 30.10.2013 года «О денежном содержании главы Среднеургальского сельского поселения" администрации Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»:

1. Проиндексировать с 01 октября 2020 года в 1,03 раза размеры месячных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеры месячных окладов муниципальных служащих Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района  в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы.
2. Администрации поселения (П.С.Захарченко) обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения, в пределах средств, предусмотренных в бюджете поселения на соответствующий финансовый год.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселения

П.С.Захарченко